
 

 令和７年１０月１０日 

 

振込手数料の一部改定について 

 

平素より広島県信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当組合では、各種取引におけるデジタル化推進の観点から手数料体系の見直しのため、下記のとおり

「窓口振込手数料」および「法人向けインターネットバンキング振込手数料」を一部改定させていただ

きますので、お知らせいたします。 

 今後もサービスの充実を図り、お客様の利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定日 

令和８年１月２６日（月） 

 

※令和８年１月２６日（月）以降を指定日とする振込取引は改定後の振込手数料を適用します。 

 

２．振込手数料の改定 

（１）窓口振込手数料                                   （税込） 

振込先 

改定前 改定後 

1万円未満 
1万円以上 

5万円未満 
５万円以上 

振込金額に 

関わらず 

非組合員 

同一店内 １１０円 ３３０円 ６６０円 

本支店間 １１０円 ２２０円 ４４０円 ６６０円 

他行宛 ４４０円 ５５０円 ７７０円 ９３５円 

組合員 

同一店内 １１０円 ２２０円 ６６０円 

本支店間 １１０円 ２２０円 ３３０円 ６６０円 

他行宛 ３３０円 ４４０円 ６６０円 ８２５円 



（２）法人向けインターネットバンキング振込手数料      （税込） 

振込先 改定前 改定後 

同一店内 無 料 無 料 

本支店間 ２２０円 無 料 

他行宛 ４９５円 ３３０円 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点などは、お取引店または下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。 

(お問い合わせ先)広島県信用組合 業務部 

電話番号：０１２０－７４５－５３０（フリーダイヤル） 

受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3) 


